Dinas Sosial



or type unk Jየሽ: Gelatik (Puti Elok), Kelurahan Tigo Koto Diate, Payakumbuh Kode Pos 26217 Telepon/Fax (0752) 91895 Email : dinsospyk@gmail.com 26217 91895 dinassosial.payakumbuhkota.go.id

Pemerintah Kota Payakumbuh / Dinas Sosial

Rekomendasi Usulan Gelar tanda jasa dan Tanda Kehormatan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Riwayat hidup dan uraian perjuangan calon pahlawan nasional
- 2. Biografi calon Pahlawan Nasional ditulis dalam format akademik
- 3. Catatan/pandangan/pendapat orang dan tokoh masyarakat tentang calon Pahlawan Nasional ybs
- 4. Foto-foto/gambar dokumentasi perjuangan calon Pahlawan Nasional ybs.
- 5. Foto calon Pahlawan Nasional berukuran 5R sejumlah 3 (tiga) lembar di Tandatangani ahli waris
- 6. Surat Pernyataan keabsahan foto yang ditandatangani ahli waris
- 7. Telah diabadikan namanya melalui sarana monumental sehingga dikenal masyarakat disertai surat keterangan dan foto dari Pemda setempat
- 8. Biodata dan kontak lengkap ahli waris calon Pahlawan Nasional yang diusulkan
- 9. Seluruh dokumen/data pengusulan calon Pahlawan Nasional di masukkan ke dalam CD

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- Pemohon Mengajukan Surat Usulan administrasi Pahlawan Nasional yang disertai dengan kelengkapan dokumen
- 2. Petugas Melakukan analisa terhadap Permohonan tersebut
- 3. Membentuk Tim dan Melakukan verifikasi lapangan
- 4. Dinas Sosial memproses Penerbitan Rekomendasi untuk di ajukan ke Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Pemohon mengajukan surat usulan tanda jasa dan tanda kehormatan ke Dinas Sosial. Dinas Sosial Kota Payakumbuh akan menerbitkan rekomendasi untuk diajukan ke Dinas Sosial Propinsi Sumatera Barat

Biaya / Tarif

Dinas Sosial



age not found or type unkijim. Gelatik (Puti Elok), Kelurahan Tigo Koto Diate, Payakumbuh Kode Pos 26217

Telepon/Fax (0752) 91895 Email : dinsospyk@gmail.com 26217 91895

dinassosial.payakumbuhkota.go.id

Pemerintah Kota Payakumbuh / Dinas Sosial

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Usulan gelar tanda jasa

Pengaduan Layanan

Dinas Sosial